
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1.    

2. Zmiany w ust.1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AAEA39F-63F6-42C1-AEF0-4C49ABE7F1E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2023 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 341 250,00 0,00 341 250,00 

 40095  Pozostała działalność 341 250,00 0,00 341 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 500,00 66 000,00 328 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 978,00 -66 000,00 4 978,00 

852   Pomoc społeczna 655 823,00 0,00 655 823,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 292 653,00 0,00 292 653,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 200,00 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 000,00 -1 061,00 193 939,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 1 061,00 24 061,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 853,00 -200,00 8 653,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 200,00 0,00 41 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -1 000,00 34 000,00 

855   Rodzina 1 657 117,00 0,00 1 657 117,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 572 063,00 0,00 1 572 063,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 600,00 -1,00 56 599,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 1,00 4 001,00 
         

Razem: 29 652 460,83 0,00 29 652 460,83 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AAEA39F-63F6-42C1-AEF0-4C49ABE7F1E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 9/2023 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2023 rok  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 26 600,00 0,00 26 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

26 600,00 0,00 26 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 600,00 -1,00 24 599,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 1,00 2 001,00 

Razem: 26 600,00 0,00 26 600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AAEA39F-63F6-42C1-AEF0-4C49ABE7F1E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wydatki 

1.Dział 400 rozdział 40095  - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania 

2.Dział 852 rozdział 85219 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania 

3.Dział 852 rozdział 85228 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania 

Wydatki  - zadania zlecone 

1.Dział 855 rozdział 85502 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AAEA39F-63F6-42C1-AEF0-4C49ABE7F1E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Uzasadnienie



